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Ansökan om upptagande till handel på Nasdaq First 
North Growth Market godkänd, första handelsdag 
den 6 maj 2022
Nasdaq Stockholm AB har slutligt godkänt Västra Hamnen Corporate Finance AB 
(publ) ("Västra Hamnen" eller "Bolaget") ansökan om upptagande till handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Första handelsdag för Bolagets aktier blir 
därmed fredagen den 6 maj 2022.

Som kommunicerats i pressmeddelanden den 14 april 2022 erbjöds allmänheten i Sverige 
samt institutionella investerare att förvärva 210 000 befintliga aktier i Västra Hamnen till ett 
värde om totalt 21 MSEK inför en notering på Nasdaq First North Growth Market. 
Erbjudandet blev kraftigt övertecknat, vilket kommunicerades via pressmeddelande den 3 
maj 2022, och Bolaget tillfördes därmed drygt 560 nya aktieägare varpå spridningskravet 
för Nasdaq First North Growth Market är uppfyllt. Nasdaq Stockholm AB har därmed slutligt 
godkänt Bolagets ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier med ISIN-kod 
SE0017767031 och med kortnamnet ”VH”. Första handelsdag på Nasdaq First North Growth 
Market är fredagen den 6 maj 2022.

Kontakter
För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oscar Ahlgren, VD
Tel: +46 733 968 450
oscar.ahlgren@vhcorp.se

Om Västra Hamnen Corporate Finance
Västra Hamnen Corporate Finance är ett oberoende värdepappersbolag som bistår företag 
och dess ägare med rådgivning i samband med företagsaffärer i Sverige och Danmark. 
Bolaget ansvarar för hela affärskedjan från analys, värdering, due diligence till rådgivning 
vid överlåtelser och kapitaliseringar. Bolaget bedriver därutöver verksamhet som Certified 
Adviser samt erbjuder tjänsten Marknadsfokus, vilken omfattar uppdragsanalys och har till 
syfte att ge ökad visibilitet för små och medelstora noterade bolag. Bolagets aktier, med 
kortnamnet VH, kommer att upptas till handel på Nasdaq First North Growth Market med 
första handelsdag den 6 maj 2022. Aqurat Fondkommission är bolagets Certified Adviser 
och nås per telefon 08-684 05 805 eller e-mail ca@aqurat.se.
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